

Søren Kristensen Holding ApS

Søndergårdsvej 4, 8960 Randers

CVR-nr. 34 88 08 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Kristensen Holding ApS Søndergårdsvej 4 8960 Randers CVR-nr.: 34 88 08 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, 8960 Randers, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	SK Tømmer og Snedker ApS, Randers
Kapitalinteresse	Tre Konger Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-999	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.917	315.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.107
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.857	-9.797
Resultat før skat	249.061	301.310
Skat af årets resultat	1.958	2.530
Årets resultat	251.019	303.840
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	193.819	247.340
Disponeret i alt	251.019	303.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	450.000	500.000
3 Kapitalinteresse	201.890	201.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>651.890</u>	<u>701.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.890</u>	<u>701.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	181.429
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.272	127.028
Tilgodehavender i alt	<u>185.272</u>	<u>408.457</u>
Likvide beholdninger	<u>385.521</u>	<u>27.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.793</u>	<u>435.669</u>
Aktiver i alt	<u>1.222.683</u>	<u>1.137.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	788.363	594.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	925.563	731.044
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.031	278.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.031	278.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	79.314	124.498
Anden gæld	25	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.089	128.248
Gældsforpligtelser i alt	297.120	406.515
Passiver i alt	1.222.683	1.137.559

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	347.204	55.300	482.504
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.340	56.500	303.840
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	594.544	56.500	731.044
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.819	57.200	251.019
	80.000	788.363	57.200	925.563

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.394	7.477
Andre finansielle omkostninger	8.463	2.320
	13.857	9.797

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2021	450.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	450.000	500.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SK Tømrer og Snedker ApS, Randers	100 %	907.899	347.498
		907.899	347.498

3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021		201.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		201.890

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tre Konger Ejendomme ApS, Randers	33,33 %	825.155	227.573
		825.155	227.573

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteresse og dennes datterselskabs gæld til pengeinstitut, kr. 0, er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 202 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
